
【お問い合わせ先】
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

山形オフィス 箭内
電話：090-9330-2201

Mail:yosy@novonordisk.com

東北中央病院 糖尿病内科 部長

岡村 將史 先生

セマグルチドを用いた糖尿病腎症合併
2型糖尿病の治療について

オンライン配信
※参加登録方法については裏面をご参照ください

会 場

2024年 12月 10日（火）
日 時

18：30～19：15（講演:40分 質疑応答:5分）

演 題

演 者

GLP-1 update Web Seminar

※ 講演はWeb（Live配信）にてご視聴いただきます。
※ 本講演会はMicrosoft Teamsを使用してご視聴いただきます。
※ ご視聴には事前参加予約が必要となります。
※ 本講演会にご参加いただく際には、芳名録またはWeb上でご記帳いただきます。なお、ご記帳いただいた個人情報
（お名前、ご施設名等）は、責任をもって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。

※山形県糖尿病療養指導士認定更新のための研修会CDE-Yamagata0.5単位取得予定です。

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにてGLP-1 update Web Seminarを開催する運びとなりました。
つきましては、何卒本イベントにご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

座 長 諏佐 真治 先生
山形大学 大学院医学系研究科看護学専攻 
臨床看護学分野 教授



下記のURL又は右図QRコードよりお申込みください。
Microsoft Formsページへ移行しますので
必要情報をご登録ください。
ご登録いただきましたメールアドレスに、
自動返信で視聴用URLをお送りいたします。

お申込みリンク（FORMS）

Teamsでのご視聴方法

※ スマートフォン/タブレットの場合はMicrosoft Teamsアプリのダウンロードが必要です

https://bit.ly/3Uhwtaz

ご参加登録方法について

【主催】

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社


	案内状
	Slide 1
	Slide 2


